
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

15 декабря 2021 г. № 3/1 г. Москва 

  
 

О прекращении и подтверждении 

полномочий членов Центрального 

комитета Профсоюза 

  

 

Руководствуясь ст.38.1.11. Устава Профсоюза, в соответствии решениями 

коллегиальных органов территориальных организаций Профсоюза, 

 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия члена Центрального комитета 

Профсоюза: 

 

Косюка Николая Савельевича - в связи с его отзывом Курганской 

областной организацией Профсоюза; 

Моренова Александра Николаевича - в связи с его отзывом 

Нижегородской областной организацией Профсоюза. 

 

2. Подтвердить полномочия члена Центрального комитета 

Профсоюза: 

Щипановой Светланы Леонидовны – председателя первичной 

профсоюзной организации АО «ПАТП-1», делегированной Курганской 

областной организацией Профсоюза; 

Храмовой Ирины Витальевны – и.о. председателя Нижегородской 

областной организации Профсоюза, делегированной Нижегородской областной 

организацией Профсоюза. 

 

 

 

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин 


